

ราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ตั้งโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล ตำบล อำเภอดำรงวิทยุมหาสารคาม จังหวัดสุรินทร์
 บริเวณหน้าอาคารห้องน้ำสาธารณะหลังใหม่
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร มีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 45.00 ลบ.ม.
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 300.00 ตร.ม. หินคลุก ไหลทางข้างละ 0.30 เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 ประมาณการโดย (นายธนวัฒน์ เพชรจันทร์) เมื่อวันที่ 9-ส.ค.-60 ตามแบบ อบต.ปะ กำหนด

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท/หน่วย	รวม(บาท)	บาท/หน่วย	รวม(บาท)		
1	งานตัดเกรด ฯ								
	-ตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานชั้นพื้นทาง								
	-ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	230.31	3,454.65	99.00	1,485.00	4,939.65	
	-ลูกรังชั้นพื้นทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานผิวจราจร (ค 2)	45.00	ลบ.ม.			306.00	13,770.00	13,770.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	15.30	ตัน	2,238.75	34,252.88	-	-	34,252.88	
	-ทรายหยาบ	27.00	ลบ.ม.	230.31	6,218.37	-	-	6,218.37	
	-หินย่อย 1 - 2	49.50	ลบ.ม.	773.58	38,292.21	-	-	38,292.21	
4	งานเหล็กเสริม/ไม้แบบ/รอยต่อ/ไหลทาง								
	-เหล็ก DB. Dia. 12 mm. SD 30 (เสริม joint)	0.11	ตัน	18,808.62	2,004.25	3,300.00	351.65	2,355.89	
	-เหล็กตะแกรง wire mesh Dia. 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	300.00	ตร.ม.	23.25	6,975.70	5.00	1,500.00	8,475.70	
	-ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-	-	-	-	
	-ไม้แบบและค้ำยัน ไข่เวียน	4.92	ลบ.ฟ.	579.23	2,852.57	-	-	2,852.57	
	-ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	31.50	ตร.ม.	-	-	133.00	4,189.50	4,189.50	
	-ตะปูตีแบบ	7.88	กก.	35.98	283.34	-	-	283.34	
	-แผ่นโฟม	-	แผ่น	20.00	-	-	-	-	
	-วัสดุอุดรอยต่อ (แอสฟัลท์)	110.00	ม.	13.43	1,477.30	-	-	1,477.30	
	-ไหลทาง (หินคลุก)	5.40	ลบ.ม.	643.58	3,475.33	99.00	534.60	4,009.93	
	-ไหลทาง (ลูกรัง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานท่อระบายน้ำ								
	-ท่อ คสล. Ø 0.30 x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	-ท่อ คสล. Ø 0.40 x1.00 เมตร	-	ท่อน	458.39	-	-	-	-	
	-ท่อ คสล. Ø 0.60 x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	-ท่อ คสล. Ø 0.80 x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	-ท่อ คสล. Ø 1.00 x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมต้นทุนค่าแรงและวัสดุ								121,117.34	
เป็นเงินทั้งสิ้น								(-หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์-)	